
Istituto Comprensivo Statale “I. Nievo” 
Scuole dell'Infanzia – Primaria – Secondaria di I Grado - Via Torino 4 - 30020 – Cinto Caomaggiore (VE) 

Comuni di Annone Veneto - Cinto Caomaggiore – Gruaro - Pramaggiore 

Sito Web: www.icnievocinto.edu.it 

 

 

 

 

 
Cod. Scuola VEIC825004 - C.F.: 83005680273 - Tel. n. 0421/209501 - Fax n. 0421/1896021 

E-Mail:  veic825004@istruzione.it - istituto@icnievocinto.edu.it - PEC: veic825004@pec.istruzione.it 

Prot.n. (Vedi timbratura)                                                       Cinto Caomaggiore, (Vedi timbratura)  

      

 

Al Sito Web  

All’Albo  

 

Oggetto:  Verbale NON istituzione Commissione per valutazione candidature TUTOR  

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I –Istruzione–Fondo Sociale Europeo 

(FSE). Obiettivo Specifico 10.2 –Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, 

anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. –

Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità – 

espressione creativa espressività corporea); Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e 

potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, 

matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.). 

Avviso pubblico Prot.n.AOODGEFID/1953 del 21/02/2017 “Competenze di base”. 

Autorizzazione progetto codice 10.2.1A-FSEPON-VE-2017-62   

Titolo del progetto: “Giocando si impara di più”  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso pubblico per la realizzazione di progetti di potenziamento delle competenze di 

cittadinanza globale Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione – 

Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.1 – Azioni specifiche 

per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità- espressione creativa espressività 

corporea) Avviso Prot. n. 1953 del 21/02/2017;  

 

VISTO  il progetto presentato da questa Istituzione scolastica: “Giocando si impara di più”;  
 

VISTA  la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n. Prot. n. AOODGEFID/209 del 10/01/2018 con 

oggetto Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse I –Istruzione–Fondo Sociale 

Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 –Miglioramento delle competenze chiave degli 

allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e 

staff. –Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e 

multimedialità – espressione creativa espressività corporea); Azione 10.2.2 Azioni di 

integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue 

straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) 

Autorizzazione progetto codice 10.2.1A-FSEPON-VE-2017-62   

Titolo del progetto: “Giocando si impara di più”  

Autorizzazione progetto codice 10.2.2A-FSEPON-VE-2017-185   

VEIC825004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003898 - 16/04/2019 - C24c - Progetti europei - U

http://www.icnievocinto.edu.it/


Istituto Comprensivo Statale “I. Nievo” 
Scuole dell'Infanzia – Primaria – Secondaria di I Grado - Via Torino 4 - 30020 – Cinto Caomaggiore (VE) 

Comuni di Annone Veneto - Cinto Caomaggiore – Gruaro - Pramaggiore 

Sito Web: www.icnievocinto.edu.it 

 

 

 

 

 
Cod. Scuola VEIC825004 - C.F.: 83005680273 - Tel. n. 0421/209501 - Fax n. 0421/1896021 

E-Mail:  veic825004@istruzione.it - istituto@icnievocinto.edu.it - PEC: veic825004@pec.istruzione.it 

Titolo del progetto: “SCUOLA E TEMPO LIBERO”; 

 

VISTO  l’Avviso Pubblico di selezione del personale docente interno, mediante procedura 

comparativa di titoli ed esperienze professionali, finalizzata alla definizione di graduatorie 

di Tutor Prot. 3556 dell' 8/4/2019; 

 

VISTO      il numero esiguo di domande di partecipazione pervenute per l’avviso sopraindicato: 

Profilo n. domande pervenute 

Tutor 2 

 

   

DISPONE 

 

Di NON istituire una Commissione per la valutazione dei curriculum presentati e di procedere in 

autonomia alla definizione della relativa graduatoria. 

E’ parte integrante del verbale la graduatoria provvisoria. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Erminia Bosnia 
Firma Autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art.3 comma 2 decreto legislativo 39/93 
 

 

 

VEIC825004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003898 - 16/04/2019 - C24c - Progetti europei - U

http://www.icnievocinto.edu.it/

